2020年６月26日

各 位

会 社 名  橋本総業ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   橋 本  政 昭

（コード番号 ７５７０）

        問い合せ先

役職・氏名  取締役執行役員財務部長 佐々木 地平

Ｔ Ｅ Ｌ    （ ０ ３ ） － ３ ６ ６ ５ － ９ ０ ０ ０

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、2020年５月28日開催の取締役会におきまして、2020年６月26日開催の第83回定

時株主総会に下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議しておりましたが、

本日開催の同株主総会において決議されましたので、以下のとおり、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

今後の事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に

目的事項の追加を行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げを行うものであります。

２．定款変更の内容

  定款変更の内容は下記の通りであります。

現行定款 変更案

第１章 総則

（目的）

第２条 （条文省略）

（１）～（２１） （条文省略）

         （新設）

         （新設）

（２２）     （条文省略）

第１章 総則

（目的）

第２条 （条文省略）

（１）～（２１） （現行通り）

（２２） 医療に関する事業

（２３） スポーツに関する事業

（２４）     （現行通り）

２．日程

定款変更のための株主総会開催日  2020年６月26日

定款変更の効力発生日       2020年６月26日

以  上